
  

Zarządzenie Nr  3518/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  1 marca 2013 roku 

 
 
 
w sprawie:   ogłoszenia konkursu „RADOM OBYWATELSKI” 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały nr 414/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 rok oraz § 4 
ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 
Ogłaszam konkurs „RADOM OBYWATELSKI”, mający na celu promocję inicjatyw i postaw 
obywatelskich. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 

 
Konkurs rozstrzygany będzie w 3 kategoriach: 

1. Dobre Praktyki. 
2. Dobroczyńca Roku. 
3. Darczyńca Roku. 

Formularze zgłoszeniowe do konkursu w poszczególnych kategoriach stanowią 
odpowiednio załączniki nr 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 3 
 
 

Rozstrzygnięcia konkursu „RADOM OBYWATELSKI” dokona Kapituła Konkursu w składzie: 
 

1. Pan Andrzej Kosztowniak - Prezydent Miasta Radomia, 
2. Pani Anna Kwiecień - Wiceprezydent Miasta Radomia, 
3. Pan Ryszard Fałek - Wiceprezydent Miasta Radomia, 
4. Pan Dariusz Wójcik - Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu, 
5. Pani Joanna Pałka-Czerwińska – Dyrektor Wydziału Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych, 
6. Pani Maria Magdalena Szczepanik – Kierownik Referatu Centrum Organizacji 

Pozarządowych Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 
Społecznych,  

7. Pani Katarzyna Piechota-Kaim – Rzecznik Prasowy Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
8. Pan Paweł Dycht – Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej Wydziału 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych, 
9. Pan Tomasz Gogacz – Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy 

Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi,   
10.  Ks. Andrzej Tuszyński - Przewodniczący Stowarzyszenia Centrum Młodzieży 

„ARKA” w Radomiu - laureat I edycji konkursu „Dobre Praktyki”, 



  

11. Pan Jarosław Ludwiński - Prezes Szkolnego Związku Sportowego w Radomiu - 
laureat II edycji konkursu „Dobre Praktyki”, 

12. Pani Jolanta Gierduszewska - Prezes Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia 
Psychicznego „Wzajemna Pomoc” w Radomiu -laureat III edycji konkursu „Dobre 
Praktyki”, 

13. Ks. Grzegorz Wójcik - Prezes Związku Stowarzyszeń Radomski Bank Żywności - 
laureat IV edycji konkursu „Dobre Praktyki”, 

14. Pani Dorota Chmiel - Prezes Stowarzyszenia Katolicki Ruch Antynarkotyczny 
KARAN - laureat V edycji konkursu „Dobre Praktyki”, 

15. Pani Anna Kurzela – Prezes Stowarzyszenia Radomski Uniwersytet III Wieku – 
laureat VI edycji konkursu „Dobre Praktyki”, 

16. Pani Dorota Izbicka – laureatka konkursu „Dobroczyńca Roku 2011”. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


